
あわーず福井通信

こんにちは！あわーず福井です。
めっきり寒くなりましたが、風邪などひかない
よう気を付けましょう！
当ステーションはホットな新人を迎え、更に
パワーアップしていきます。

最近、たくさんのお問合せをいただいており、うれしい悲鳴を
上げています 地域の皆さんが、より快適な在宅での
生活を送れますよう頑張っています！話すこと、聴くこと、食
べること、飲み込むことの「気になる」ことなら、何でもお気軽
にご相談ください！！

言語聴覚士 松村も頑張ってます！

自己紹介 理学療法士を目指したきっかけ

あわーず福井、期待の（自称？）
ニューフェース
理学療法士 斎藤雄己です！

地元福井の坂井市出身、充分大人
だと思っていますが、誕生日は5月5日
の「こどもの日」です（笑）
読書とYou Tube鑑賞が趣味です。

高校時代に部活（サッカー）で
ケガをして、PTにリハビリ
をしてもらい

ケガをする前より
パワーアップして
復帰できたことが
きっかけです。

以前は整形外科に勤務しており、整形外科領域の疾患を担当していました。昔
から祖父、祖母との関りも多かったので、御年配の方と話をするのが好きです。

利用者様やご家族の方のニーズに応えられるよう
精一杯努め、安心して任せて頂けるよう努力して
参りますので、よろしくお願いします！！



〒910－0005 福井市大手２－１５－１１

0776-50-2507
0776-50-2587
m-hida@o-sr.co.jp

TEL

FAX

MAIL

➊ 365日24時間体制（土日祝日訪問OK！）

➋ 訪問リハビリ あり

（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士在籍）

➌ 小児・終末期・精神 対応可能！

❹ 土日祝日追加料金は無料！

❺ 多数医療機関と連携中！

❻ 訪問先までの交通費は無料！

❼ 福井市・ 鯖江市・越前市・吉田郡
永平寺町・坂井市・あわら市全域対応！
訪問エリア拡大中 (エリア外も応相談）

出前講座受付中！！
看護師・リハスタッフが皆さんのところへ伺います！！
例えば、事業所の研修向けにお伺いしたり、皆様の地域の
お役立ちメニューとして転倒予防の体操教室等々…
お気軽にあわーず福井へご相談下さい！！


